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Sähköinen perhekeskus

Sosiaalinen media

Tarina auttaminen

Perhepulma -palvelu

Pyydä apua -palvelu

Palveluopas

Materiaalit

Lapin ensi- ja turvakodin palvelut

Voit ohjata asiakkaan Pyydä apua palveluun tai voit

yhdessä asiakkaan kanssa jättää yhteydenoton.

Yhteydenottoihin vastataan 1-2 arkipäivän kuluessa.

Yhteydenottoja saatetaan siirtää myös sinulle,

 jos asia koskee sinun työtäsi.

https://kittila.fi/pyyda-apua

Kittilän perheiden sähköisen palveluoppaaseen on

kerätty kaikki perhekeskuksen palvelut. Voit vinkata siitä

perheille tai tulostaa sen heille. Vuosittain päivitettävän

oppaan löydät https://kittila.fi/lapsiperheet valikosta

Voit hyödyntää perhekeskuksen materiaaleja työssäsi, ne löytyvät

osoitteesta https://kittila.fi/kittilan-perhekeskuksen-materiaalit-ja-

esitteet sekä yhteisestä onedrivesta/teams tiimistä:

*Palvelupas. *Puhelinluettelo. *Perhekeskuksen esite.

*Perhekeskuskäsikirja. *Nuoren/perheen verkoston kartoituslomake.

*Perhekeskusverkosto kartta kohderyhmittäin. 

*Kittilän lasten ja nuorten monialaiset tukipalvelut. 

*Apua eroon- ja Lähisuhdeväkivallan ehkäisyn -oppaat. *Palvelupolut 

Voit ohjata asiakkaan Lapin Ensi ja turvakodin palveluihin tai konsultoida itse heitä:

Turvakoti: 24h/7 lähisuhde- ja perheväkivaltaa kohdanneille tai sen uhkaa

kokeneille

Avopalvelu Tuulia: Kuntoutusta, apua ja tukea raskaana oleville ja pienten

lasten perheille päihteettömyyteen ja vanhemmuuteen

Vauva- ja pikkulapsi perheiden avopalvelu: Auttaa ja tukee raskauteen,

vanhemmuuteen sekä lapsen kasvuun ja kehitykseen liittyvissä asioissa.

Lähisuhde- ja väkivaltatyön avopalvelu: Matalan kynnyksen keskusteluapua ja

–tukea aikuisille, nuorille ja lapsille, myös lähisuhde eli parisuhteen huoliin.

Kriisikeskus: Matalan kynnyksen kriisiapua  vaikeissa elämäntilanteissa oleville

yksilöille ja perheille 

Kittilän kunnan kotisivujen Lapsiperheet ja Nuoret -

kohdevalikkoihin on kerätty kaikki Kittilän

perhekeskuksen palvelut, Lapin ja valtakunnallisten

järjestöjen palvelut sekä paljon tietoa ja artikkeleita. 

Voit käyttää sitä itse työn tukena tai vinkata perheille

https://kittila.fi/lapsiperheet ja

https://kittila.fi/nuoret

Kittilän perhekeskuksen somekanavista, 

(facebookista että instagramista)  löytyy paljon tietoa

perheille. Voit seurata sivuja itse tai vinkata perheille

Vanhempien Enjaksa.fi ja nuorten Normaali.fi 

palvelut ovat tarkoitettu nuorille ja perheille, sekä

ammattilaisille työn tueksi. Voit vinkata niistä nuorille ja

perheille. Voit lähettää videon asiakkaalle ennen

tapaamista esitietona tai tapaamisen jälkeen laajentavana

tietona. Videoita voi katsoa myös yhdessä asiakkaan

kanssa ja käyttää niitä keskustelunavaajana. 

https://enjaksa.fi/arkisto  ja https://normaali.fi/arkisto

Voit ohjata perheen Perhepulma -palveluun:

Väestöliitto tarjoaa lasten ja nuorten kasvuun ja kehitykseen,

vanhemmuuteen, parisuhteeseen sekä seksuaalisuuden teemoihin

kouluttautuneiden asiantuntijoiden toteuttamana 1-5 kerran maksutonta

keskustelutukea perheille, joissa on alle 18-vuotiaita lapsia ja joissa on

jokin kuormittava elämäntilanne tai lapseen, omaan vanhemmuuteen tai

vanhempien parisuhteeseen liittyvä, hyvinvointia heikentävä huoli.

https://www.hyvakysymys.fi/perhepulma
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